@BiNTE

Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stefan Gastl Autoteile e.K.

Pottmeser Str. 31

86529 Schrobenhausen
Deutschland

Lieferschein
Auftragsnr.: DA220020493, |hre Referenznr.: AD FRIED

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.

Seite 1von 1

Lieferungsnr.:

DI221100987

Kundennr.: 54358

Datum: 9. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Jakob Fried
Durchwahl: +49(0)1709174047
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: jfried@buente.com

Beschreibung

Geliefert/
Bestellt Riickstand Einheit

10
13

16

20

40872

10212

10525
10093

10603

10679

Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m

Maschenweite 45 mm, m. Tasche
Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 m,

Maschenweite 45 mm, mit Tasche
ASPOCK Riickstrahler rot, 69 x 31,5 mm

m. Klebefolie
ASPOCK Riickstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit

Klebefolie
ASPOCK Flexipoint | Umrissleuchte rot/wei8
ASPOCK Multipoint I Riickleuchte links

m. KZL, NSL, 5-poliger Bajonett
ASPOCK Superpoint Il Umrissleuchte rot/wei3/gelb

rechts, m. SML, 1 m DC-Kabel, Kabelausgang unten
*** Riickstand aus Auftrag: DA220015007

*** |hre Belegnr.: EMAIL / TEL. NACH AG
ASPOCK Flatpoint Il Begrenzungsleuchte LED wei8

m. Riickstrahler, 1 m DC-Kabel
ASPOCK Flatpoint Il Begrenzungsleuchte LED weil,

mit Ruckstrahler, 1 m DC-Flachkabel
H:46 x B: 102 x T: 14 mm

2/2 0 Stiick

20/20 0 Stiick

0/6 6 Stiick
0/1 1 Stiick

0/1 1 Stiick

1/1 0 Stiick

Versandart:

Nettogesamtgewicht in kg:

Helmut Biinte GmbH

DPD

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

4,18

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick

Handelsregister: HRB 206979

Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick

E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Steuernummer: 65/200/53000

Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



