

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stefan Gastl Autoteile e.K.

Pöttmeser Str. 31

86529 Schrobenhausen

Deutschland

Seite 1 von 1

Lieferungsnr.: DI221100987

Kundennr.: 54358

Datum: 9. November 2022

Ihr Ansprechpartner: Jakob Fried

 Durchwahl:
 +49(0)1709174047

 Fax:
 +49(0)5409403434

 E-Mail:
 j.fried@buente.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220020493, Ihre Referenznr.: AD FRIED

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
5	40872		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m	2/2	0	Stück
			Maschenweite 45 mm, m. Tasche			
			Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 m,			
			Maschenweite 45 mm, mit Tasche			
7	10212		ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm	20/20	0	Stück
			<b>m. Klebefolie</b> ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit			
			Klebefolie			
10	10525		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß	0/6	6	Stück
13	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links	0/1	1	Stück
			m. KZL, NSL, 5-poliger Bajonett			
16	10603		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb	0/1	1	Stück
			rechts, m. SML, 1 m DC-Kabel, Kabelausgang unten *** Rückstand aus Auftrag: DA220015007			
			*** Ihre Belegnr.: EMAIL / TEL. NACH AG			
20	10679		ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED weiß	1/1	0	Stück
			m. Rückstrahler, 1 m DC-Kabel			
			ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED weiß,			
			mit Rückstrahler, 1 m DC-Flachkabel			
			H: 46 x B: 102 x T: 14 mm			

Versandart: DPD Nettogesamtgewicht in kg: 4,18

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678